

MUNICIPALIDAD DE SAN JOSÉ EL IDOLO

DEPARTAMENTO DE SUCHITEPÉQUEZ, GUATEMALA, C. A.

ENTIDAD: Municipalidad San José el Ídolo

DIRECCIÓN: San José el ídolo

HORARIO DE ATENCIÓN: De 8am a 16pm

TELÉFONO:

DIRECTOR: Rosario Vicente Ixtos Paul

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Rosario Vicente Ixtos Paul

FECHA DE ACTUALIZACÓN: 03 de abril CORRESPONDIENTE AL MES DE: Marzo

SUBSIDIOS						
No.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO			
0	0	0	0			
	1	-				
	New York		(1-3)			

Nota: Durante el mes de enero no se realizaron subsidios.

Sin otro particular me suscribo de usted.

Atentamente.

Rosario Vicente Ixtos Paul Encargado Oficina Municipal de la Juventud

DIRECCIÓN: San José El Idolo Such				
HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 AM A 16 .00 AM				
TELÉFONO:				
DIRECTOR: FLOR DE MARIA ELIZABETH GARCIA MORALES				
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: FLOR DE MARIA ELIZABETH GARCIA MORALES				
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02 Abril 2024				
CORRESPONDE AL MES DE: Marzo 2024				

SUBSIDIOS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
		0	0

EN EL MES DE MARZO NO SE REALIZO NINGUN SUBSIDIO.

FLOR DE MARIA ELIZABETH GARCIA MORALES

DIRECTORA D.M.M.